
Zarządzenie Nr 0050.129.2020 
Wójta Gminy Słubice 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie: dokonania zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy 
Słubice, Szkoły Podstawowej im. Ojca Świętego Jana Pawła I I 
w Słubicach, Szkoły Podstawowej im. Władysława Jagiełły 
w Piotrkówku, Szkoły Podstawowej w Świniarach i Przedszkola 
Samorządowego w Słubicach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . z 2020 r., poz. 713 ze zm. 1) oraz art. 257 pkt 
3 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U . z 2019 r., 
poz. 869 ze zm. 2) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Urzędu 
Gminy Słubice, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Szkoły Podstawowej im. 
Ojca Świętego Jana Pawła I I w Słubicach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Szkoły Podstawowej im. 
Władysława Jagiełły w Piotrkówku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Szkoły Podstawowej 
w Świniarach, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Przedszkola 
Samorządowego w Słubicach, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U . z 2020 r., poz. 1378. 

mgr Ja ozlowski 

• Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U . z 2018 r., poz. 2245, Dz. U . z 2019 r., poz. 1649 i Dz. U . z 2020 r., poz.284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695, poz. 1175. 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.129.2020 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 8 grudnia 2020 r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Urzędu Gminy Słubice poprzez: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 500,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 

500,00 zł 
500,00 zł 
500,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 500,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

500,00 zł 
500,00 zł 
500,00 zł 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami 
w ramach rozdziału w celu urealnienia plami. 

mgr, / pfozłowski 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 0050.129.2020 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 8 grudnia 2020 r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Szkoły Podstawowej im. Ojca 
Świętego Jana Pawła I I w Słubicach poprzez: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.000,00 zl w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 

2.000,00 zł 
2.000,00 zł 
2.000,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.000,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 
§ 4270 Zakup usług remontowych 

2.000,00 zł 
2.000,00 zł 
2.000,00 zł 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami 
w ramach rozdziału w celu urealnienia planu. 

mgr Jc zlowski 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 0050.129.2020 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 8 grudnia 2020 r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Szkoły Podstawowej im. Władysława 
Jagiełły w Piotrkówku poprzez: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.000,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 

1.000,00 zł 
1.000,00 zł 

700,00 zł 
300,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.000,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

1.000,00 zł 
1.000,00 zł 
1.000,00 zł 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w planie wydatków 
w ramach rozdziału w celu urealnienia planu. 

budżetowych pomiędzy paragrafami 

Wó*K7 
mgr JaaMflZozłowski 



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 0050.129.2020 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 8 grudnia 2020 r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Szkoły Podstawowej w Świniarach 
poprzez: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 7.000,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

7.000,00 zł 
7.000,00 zł 
7.000,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 7.000,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

7.000,00 zł 
7.000,00 zł 
7.000,00 zł 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami 
w ramach rozdziału w celu urealnienia planu. 

/t J 
mgr JaieWozlowski 



Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 0050.129.2020 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 8 grudnia 2020 r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Przedszkola Samorządowego 
w Słubicach poprzez: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 500,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80104 Przedszkola 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 

500,00 zł 
500,00 zł 
500,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 500,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80104 Przedszkola 
§ 4260 Zakup energii 

500,00 zł 
500,00 zł 
500,00 zł 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami 
w ramach rozdziału w celu urealnienia planu. 



Załącznik do Zarządzen ia0050 .129 .2020 Wójta Gminy Słubice ^ l i a 8 grudnia 2020 r. WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wrkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wrkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 81 200.00 81 200,00 71 900,00 4 000,00 67 900,00 0,00 9 300,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

zmniejszenie -500,00 -500.00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 
754 

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 500,00 500,00 500.00 0,00 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 61 200.00 81 200.00 71 900,00 4 000,00 67 900,00 0,00 9 300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 81 200,00 81 200,00 71 900,00 4 000,00 67 900,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 75412 Ochotnicze straże pożarne 
zwiększenie 500.00 500.00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 81 200.00 81 200,00 71 900,00 4 000,00 67 900,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 247 944.00 8 247 944,00 7 835 847.00 6 454 581,00 1 381 266,00 6 700.00 290 397.00 115 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500.00 -8 000,00 -2 500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 10 500.00 10 500,00 10 500.00 8 000.00 2 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 8 247 944,00 8 247 944,00 7 835 847.00 6 454 581.00 1 381 266,00 6 700.00 290 397,00 115 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 880 035,00 5 880 035,00 5 627 583.00 5 071 816,00 555 767,00 6 700,00 245 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000.00 -7 000.00 -2 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000.00 7 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 5 880 035,00 5 880 035,00 5 627 583.00 5 071 816,00 555 767,00 6 700,00 245 752,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 343 072,00 343 072,00 324 508,00 294 007,00 30 501,00 0,00 18 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

zmniejszenie -1 000.00 -1 000.00 -1 000,00 -1 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 343 072,00 343 072.00 324 508,00 294 007,00 30 501.00 0.00 18 564,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60104 Przedszkola 

przed zmianą 719 398,00 719 398.00 694 517,00 552 505.00 142 012,00 0.00 24 881,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

60104 Przedszkola 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0.00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 60104 Przedszkola 
zwiększenie 500.00 500.00 500,00 0.00 500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

60104 Przedszkola 

pa zmianach 719 398.00 719 398.00 694 517.00 552 505,00 142 012.00 0,00 24 881,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 24 128 085,22 23 153 146,22 14 461 947,22 9 623 656,00 4 038 291,22 369 400,00 8 161 798,00 115 000,00 0,00 45 000,00 974 940,00 974 940,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -6 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 Wydatki razem: 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 8 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

po zmianach 24 128 085,22 23 153 145,22 14 461 947,22 9 623 656,00 4 838 291,22 369 400,00 8 161 798,00 115 000,00 0,00 45 000,00 974 940,00 974 940,00 0,00 0,00 0.00 

St rona 1 z 1 

W j t / 

mgr : / Kozłowski 


